[image: ]
Белгородский район Белгородская область Российской Федерации
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЯСНОЗОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
сорок пятое заседание собрания четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

« 29 » августа 2023 года				             		                      № 299

О назначении временно исполняющим обязанности главы администрации Яснозоренского сельского поселения

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь ст. 33 Устава Яснозоренского сельского поселения  муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

земское собрание Яснозоренского сельского поселения  р е ш и л о:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить заместителя главы администрации Яснозоренского сельского поселения Черкашину Елену Николаевну временно исполняющей полномочия главы администрации Яснозоренского сельского поселения на период отсутствия главы администрации с 29 августа 2023 года с выплатой разницы денежного содержания главы администрации Яснозоренского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                           на постоянную комиссию земского собрания Яснозоренского сельского поселения четвертого созыва по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности (Шевцова Т.В.).

Глава Яснозоренского
  сельского поселения              					     М.В. Гончарук

image1.png